
 Uchwała nr XXXV/284/ 2009
Rady Gminy Miedźna

z dnia 30 czerwca 2009r.

                                
w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej na     

  rzecz Gminy Miedźna.

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia  1997r.  O  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  z  2004r  Dz.  U.  Nr  261,  poz.  2603  z 
późniejszymi zmianami).

  Rada Gminy Miedźna 

uchwala:

§ 1

Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny na własność Gminy Miedźna nieruchomości 

położonej w obrębie Frydek, oznaczonej numerem działki 435/53 karta mapy 1, o 

powierzchni 0,0131 ha, stanowiącą część drogi – ulica Dębowa we Frydku, będącej 

własnością Pana Eugeniusza Czuwaj na podstawie prawomocnego postanowienia Sądu 

Rejonowego  w Pszczynie nr I Ns 690/08 z dnia 28 listopada 2008r.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


